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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2012. június 21-én megtartott soron kívüli 

üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme. 

 

 

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 

József, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők, 

 

Ballagó László jegyző, Balogh József vezető-tanácsos, Pál Antalné pénzügyi 

irodavezető és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető. 

 

Meghívottként: Szabó András Kunhegyes Város polgármestere, Csehné Köteles Rozália belső 

ellenőr és Répászky Gabriella vezető-főtanácsos. 

 

Távolmaradt: Komáromi Zoltán képviselő, igazoltan. 

 

Kovács Mihály polgármester: 

Köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést 

megnyitja.  

Javasolja az alábbi napirend megtárgyalását: 

 

N a p i r e n d i   j a v a s l a t 

 

 

1. Az Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás és a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság közötti bérleti-üzemeltetési szerződés 

megkötésének jóváhagyásáról.  

            Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

 

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

55/2012. (VI. 21.) számú képviselő-testületi határozat: 

Napirendi javaslat elfogadásáról 

 

 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendi pont 

megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja. 

 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben. 
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1./ Napirend: Az Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás és a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság közötti bérleti-

üzemeltetési szerződés megkötésének jóváhagyásáról.  
 

Szabó András Kunhegyes Város Polgármestere: 

Köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, hogy a határozati javaslatban foglaltakat 

mindkét település képviselő-testületének el kell fogadni ahhoz, hogy aláírást követően tudjanak 

tovább lépni. Szól arról, hogy még nagyon az elején tartanak, bár már sok idő eltelt. A beruházás 

befejezését 2014-re tervezik. Szól a Bankkal folytatott tárgyalásról. A Tiszamenti Regionális 

Vízművek vezérigazgatójával, Rácz Attilával kezdték meg a tárgyalásokat, majd vezetőváltást 

követően Hajdú Gábor úrral folytattak megbeszélést a bérleti-üzemeltetési szerződés megkötése 

ügyében. Hangsúlyozza annak fontosságát, hogy a képviselő-testület fogadja el az előterjesztést a 

határozatban foglaltaknak megfelelően.  
 

Csehné Köteles Rozália: 

Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a bank által nyújtott hitel, illetve kamatfizetésről. Továbbá 

elmondja, hogy a visszafizetést illetően számításokat végeztek, a futamidő 25 év. Nagyságrendileg 

soknak és hosszúnak tűnik, azonban a tőketörlesztésre 5 év türelmi idő van, csak a kamatot kell 

fizetni, ami 1,5 %. Továbbá a bank semmilyen további költséget nem számol fel.  

 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Kasza Gábor, Kelemen József és Tóth Tibor 

képviselőknek, melyre Csehné Köteles Rozália válaszol.  

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-

testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

56/2012. (VI. 21.) számú képviselő-testületi határozat: 

az Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás és a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság közötti bérleti-üzemeltetési szerződés 

megkötésének jóváhagyásáról 

 

Abádszalók Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §- ban biztosított jogkörében eljárva elhatározza, 

hogy   

 

- Abádszalók Város Önkormányzata a Társulás tagjaként jóváhagyja, hogy az 

Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás, mint Átadó 

közműtulajdonos a  Magyar Állam kizárólagos, 100%-os tulajdonában lévő, ivóvíz- 

és szennyvíz-szolgáltatás céljára, a vízi-közművek működtetésére létrehozott 

Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 

(székhely: Szolnok, Kossuth Lajos út 5., cégjegyzékszáma: Cg.16-10-001558, 

adószáma: 11265832-2-16) vízi-közmű szolgáltatóval, a jelen határozat 

elválaszthatatlan mellékletét képező bérleti-üzemeltetési szerződést aláírja, 

 

- Abádszalók Város Önkormányzata felhatalmazza Kovács Mihály polgármestert a 

szükséges feladatokat elvégzésére. 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok 

2. Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás, Kunhegyes 

3. Képviselő-testület tagjai, Helyben  

4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben 
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Kovács Mihály polgármester: 

Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 

ülést bezárja. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 

 

     Kovács Mihály               Ballagó László  

     polgármester                                                                                                           jegyző 

 


